DEPARTAMENTO DE CINEMA, RÁDIO E TELEVISÃO (CTR)
Av. Prof. Lúcio Martins Rodrigues, 443, Prédio 4
Cidade Universitária. 05508-020. São Paulo. SP. Brasil
Fone: +55  11 3091-4332/4020
www3.eca.usp.br/ctr  |  email: ctr-eca@usp.br

PORTARIA CTR 3/2022 de 10.05.2022

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

DEPARTAMENTO DE CINEMA, RÁDIO E TELEVISÃO

Dispõe sobre a composição da Comissão Eleitoral para a supervisão da eleição para escolha do(a)

Chefe e do(a) Vice Chefe do Departamento de Cinema, Rádio e Televisão da Escola de

Comunicações e Artes que será realizada no dia 28.06.2022.

A Chefia do Departamento de Cinema, Rádio e Televisão da Escola de Comunicações e Artes da

Universidade de São Paulo, usando de suas atribuições legais, baixa a seguinte PORTARIA.

Artigo 1º- De acordo com o Parágrafo 3º do Artigo 1º da Portaria Interna ECA 17/2022, de 09 de

maio de 2022, fica designado a Professora Doutora Rosana de Lima Soares, como membro

docente e as servidoras técnico-administrativa a Sra. Ivone Vantini e a Sra. Rosa Maria Sampaio

para a composição da Comissão Eleitoral que supervisionará a eleição para escolha do(a) Chefe e

do(a) Vice Chefe do Departamento de Cinema, Rádio e Televisão da Escola de Comunicações e

Artes que será realizada na forma de chapa, por meio de sistema eletrônico de votação e

totalização de votos no dia 28.06.2022.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na presente data.

Departamento de Cinema, Rádio e Televisão da Escola de Comunicações e Artes.

São Paulo, 10 de maio de 2022

Prof. Dr. Almir Antonio Rosa

Chefe do Departamento

mailto:ctr-eca@usp.br